2014 年7 月31 日

 各 位

会 社 名 株式会社 資 生 堂

代表者名 代表取締役 執行役員社長

魚谷 雅彦

（コード番号 4911 東証第1 部）

問合せ先 広報部長  斉藤 幸博

（TEL．03-3572-5111）

役員人事（異動）のお知らせ

2014 年8 月1 日付けにて、下記のとおり役員人事（異動）を行います。

記

氏 名 現  任 新  任

丸山 宏

執行役員

国際事業 事業戦略・マーケティング

領域担当

執行役員

国際事業 事業戦略・マーケティング領域担当

国際事業部 国際事業企画部長

 以  上